praticados no contrato, a contar de 11/8/2022, consoante o disposto na Cláusula Sexta – Do Reajuste do
contrato a qual versa o uso da variação de Índice de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA, no período de
setembro de 2021 a agosto de 2022, sendo a nova previsão de pagamento à Contratada na ordem mensal de
R$1.429,76 (um mil quatrocentos e vinte e nove reais e setenta e seis centavos).

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por WAGNER DE CASTRO ARAUJO, Secretário-Geral, em
09/11/2022, às 21:38, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Pablo Leo Peduzzi, Usuário Externo, em 14/11/2022, às 15:41,